



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 178 228
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POB ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Vebjørns vei 5
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Neil Kristian Samuelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	596 132 011	714 930 015
Annen driftsinntekt		970 949	795 265
Sum inntekter	1	597 102 960	715 725 280
Kostnader			
Varekostnad	10	473 055 996	574 305 984
Lønnskostnad	3	81 196 066	82 416 377
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 450 281	4 685 293
Annen driftskostnad	3, 5, 9, 11	23 438 107	22 751 853
Sum kostnader		582 140 450	684 159 508
Driftsresultat		14 962 510	31 565 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 310	319 115
Annen finansinntekt		1 745	928
Sum finansinntekter		295 055	320 043
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 460
Annen rentekostnad		124 993	151 347
Sum finanskostnader		124 993	152 807
Netto finans		170 063	167 236
Ordinært resultat før skattekostnad		15 132 573	31 733 008
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 351 136	7 008 696
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 781 437	24 724 312
Årsresultat	8	11 781 437	24 724 312
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 781 437	24 724 312
Totalresultat		11 781 437	24 724 312



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 115 052	13 600 000
Konsernbidrag		300 259	
Avsatt til annen egenkapital		2 366 126	11 124 312
Sum overføringer og disponeringer		11 781 437	24 724 312



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Påkostning lokaler		1 727 109	1 872 381
Transportmidler		5 598 122	7 753 953
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 475 944	2 644 321
Sum varige driftsmidler	4	9 801 175	12 270 655
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		431 061	253 153
Sum finansielle anleggsmidler		431 061	253 153
Sum anleggsmidler		10 232 236	12 523 808
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5, 10	96 694 953	120 318 276
Andre kortsiktige fordringer		1 777 537	1 455 548
Sum fordringer		98 472 490	121 773 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	39 959 677	49 296 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 959 677	49 296 711
Sum omløpsmidler		138 432 167	171 070 536
SUM EIENDELER		148 664 403	183 594 344

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 200	100 200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 533 207	30 167 081
Sum opptjent egenkapital		32 533 207	30 167 081
Sum egenkapital	8	32 633 407	30 267 281
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	6 640 954	7 421 516
Sum avsetninger for forpliktelser		6 640 954	7 421 516
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		6 640 954	7 421 516
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	51 184 557	62 004 510
Betalbar skatt	12	4 047 009	6 580 737
Skyldig offentlige avgifter	6	12 173 318	12 443 919
Utbytte		9 115 052	13 600 000
Annen kortsiktig gjeld		32 870 106	51 276 381
Sum kortsiktig gjeld	2	109 390 042	145 905 547
Sum gjeld		116 030 996	153 327 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		148 664 403	183 594 344



BDO AS
Dr. Graarudsplass 6
3080 Holmestrand

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Resultat før skattekostnad	15 132 573	31 733 008
Periodens betalte skatt	-6 580 737	-2 601 331
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-126 360	
Ordinære avskrivninger	4 450 281	4 685 293
Endring i kundefordringer	23 623 323	601 241
Endring i leverandørgjeld	-10 819 953	-10 438 707
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-499 896	100 979
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 179 231	24 080 483
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	420 000	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 274 441	-4 956 789
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 854 441	-4 956 789
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		12 107 801
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-138 708
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-19 061 824	-
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-13 600 000	-7 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-32 661 824	4 469 093
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 337 034	23 592 787
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	49 296 711	25 703 924
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	39 959 677	49 296 711

POB Entreprenør AS



Årsregnskap 2020

Pob Entreprenør AS

Org.nr.: 965 178 228

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/97df7b6d-7f3b-4a42-b255-1f59007a5c94>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Resultatregnskap

Pob Entreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	596 132 011	714 930 015
Annen driftsinntekt		970 949	795 265
Sum driftsinntekter	1	597 102 960	715 725 280
Varekostnad	10	473 055 996	574 305 984
Lønnskostnad	3	81 196 066	82 416 377
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 450 281	4 685 293
Annen driftskostnad	3, 5, 9, 11	23 438 107	22 751 853
Sum driftskostnader		582 140 450	684 159 508
Driftsresultat		14 962 510	31 565 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 310	319 115
Annen finansinntekt		1 745	928
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 460
Annen rentekostnad		124 993	151 347
Resultat av finansposter		170 063	167 236
Ordinært resultat før skattekostnad		15 132 573	31 733 008
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 351 136	7 008 696
Årsresultat	8	11 781 437	24 724 312
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 115 052	13 600 000
Avsatt konsernbidrag		300 259	0
Avsatt til annen egenkapital		2 366 126	11 124 312
Sum overføringer		11 781 437	24 724 312



Balanse Pob Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Påkostning lokaler		1 727 109	1 872 381
Transportmidler		5 598 122	7 753 953
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 475 944	2 644 321
Sum varige driftsmidler	4	9 801 175	12 270 655
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		431 061	253 153
Sum finansielle anleggsmidler		431 061	253 153
Sum anleggsmidler		10 232 236	12 523 808
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 5, 10	96 694 953	120 318 276
Andre kortsiktige fordringer		1 777 537	1 455 548
Sum fordringer		98 472 490	121 773 825
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	39 959 677	49 296 711
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		39 959 677	49 296 711
Sum omløpsmidler		138 432 167	171 070 536
Sum eiendeler		148 664 403	183 594 344



Balanse

Pob Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	100 200	100 200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		32 533 207	30 167 081
Sum opptjent egenkapital		32 533 207	30 167 081
Sum egenkapital	8	32 633 407	30 267 281
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	6 640 954	7 421 516
Sum avsetning for forpliktelser		6 640 954	7 421 516
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	51 184 557	62 004 510
Betalbar skatt	12	4 047 009	6 580 737
Skyldig offentlige avgifter	6	12 173 318	12 443 919
Utbytte		9 115 052	13 600 000
Annen kortsiktig gjeld		32 870 106	51 276 381
Sum kortsiktig gjeld	2	109 390 042	145 905 547
Sum gjeld		116 030 996	153 327 063
Sum egenkapital og gjeld		148 664 403	183 594 344

Lier, 17.03.2021
Styret i Pob Entreprenør AS

Neil Kristian Samuelsen
styreleder

Morten Skridshoel Vilhelmshaugen
nestleder

Lars Nilsen
styremedlem

Petter Holmen
styremedlem

John-Erik Loe Olsen
styremedlem

Ole Feet
administrerende direktør



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapet driver entreprenørvirksomhet som er rettet mot det sentrale østlandsområdet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringssgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2020	2019
Inntektsført på igangværende prosjekter	441 612 538	288 712 030
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	- 405 374 627	- 255 239 960
Netto resultatført på igangværende prosjekter	36 237 911	33 472 070
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter (inkludert i kundefordringer)	8 950 144	9 488 757
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	11 570 000	29 276 921
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	65 814 737	66 373 144
Arbeidsgiveravgift	10 168 505	10 231 343
Pensjonskostnader	3 755 045	2 915 968
Andre ytelser	1 457 779	2 895 923
Sum	81 196 066	82 416 377
Gjennomsnittlig antall årsverk	111	107
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 870 788	100 000
Annen godtgjørelse	110 608	0
Sum	1 981 396	100 000

OTP

Selskapet har tegnet lovpålagt tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 219 100,- ekskl.mva.

Revisjon	192 400
Teknisk regnskapsbistand	15 600
Andre tjenester	11 100
Sum	219 100



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler

	Påkostning lokaler	Transport midler	Maskiner, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 682 259	18 842 955	9 033 062	30 558 276
Tilgang	185 095	977 384	1 111 962	2 274 441
Avgang		-293 640		-293 640
Anskaffelseskost 31.12	2 867 354	19 526 699	10 145 024	32 539 077
Akk. av-/nedskrivninger	-1 140 245	-13 928 577	-7 669 080	-22 737 902
Balansført verdi 31.12	1 727 109	5 598 122	2 475 944	9 801 175
Årets avskrivninger	330 368	2 839 575	1 280 338	4 450 281
Avskrivningsprosent	10%	15-20%	15-33%	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	
Økonomisk levetid	10 år	5-7år	3-7 år	

Note 5 Kundefordringer

Kundefordringer i balansen fremkommer slik:	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	88 244 809	111 329 519
Avsetning til tap på fordringer 31.12.	-500 000	-500 000
Opptjent ikke fakturert inntekt	8 950 144	9 488 757
Kundefordringer i balansen	96 694 953	120 318 276
Tap på fordringer i resultatregnskapet fremkommer slik:	2020	2019
Avsetning til tap på fordringer 01.01.	-500 000	-500 000
Avsetning til tap på fordringer 31.12.	500 000	500 000
Realisert tap i perioden	0	135 000
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-165 357	0
Sum tap på fordringer	-165 357	135 000



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende beløp:	3 436 418	3 249 484

Note 7 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Pob Entreprenør AS pr. 31.12 består av følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Eierandel
POB Gruppen AS	461	200	92,0%
Kjetil Ellefsen Holding AS	15	200	3,0%
Loe Olsen Holding AS	25	200	5,0%
Sum	501	200	100%

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Morselskapet POB Gruppen AS har kontoradresse i Vebjørns vei 5, 3414 Lierstranda, og utarbeider et konsernregnskap hvor POB Entreprenør AS inngår. Kopi av fullstendig konsernregnskap kan innhentes fra selskapets kontor.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 200	0	0	30 167 081	30 267 281
Konsernbidrag				-300 259	-300 259
Årets resultat				11 781 437	11 781 437
Avsatt til utbytte				-9 115 052	-9 115 052
Pr 31.12.2020	100 200	0	0	32 533 207	32 633 407

Note 9 Leasingavtaler

Selskapet hadde følgende leasingavtaler pr. 31.12:

Driftsmidler	Årlig kostnad	Løper til
Transportmidler og maskiner	kr 4 455 968	2026
Kontormaskiner	kr 103 036	2021



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Gjeld og transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskapet har kjøpt tjenester fra søsterselskap med kr 28 194 110,-. Leverandørgjeld søsterselskap pr 31.12. utgjør kr 2 922 778,-.

Selskapet har solgt tjenester til søsterselskap med kr 719 241,-. Kundefordringer søsterselskap pr 31.12. utgjør kr 454 563,-.

Note 11 Garantier

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført	71 714 869	60 565 778

Selskapet har utestående garantiforpliktelser i forbindelse med pågående prosjekter som ikke er balanseført. Det er beregnet provisjon av disse forpliktelsene som er inkl. i andre driftskostnader.



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 131 698	6 580 737
Endring i utsatt skatt	-780 562	427 959
Skattekostnad ordinært resultat	3 351 136	7 008 696
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 132 573	31 733 008
Permanente forskjeller	99 860	124 699
Endring i midlertidige forskjeller	3 548 013	-1 945 268
Avgitt konsernbidrag	-384 948	0
Skattepliktig inntekt	18 395 499	29 912 440
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 131 698	6 580 737
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-84 689	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 047 009	6 580 737

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 870 892	-1 105 293	765 599
Tilvirkningskontrakter	32 125 984	35 086 306	2 960 322
Fordringer	-500 000	-500 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	431 061	253 153	-177 908
Sum	30 186 153	33 734 166	3 548 013
Grunnlag for utsatt skatt	30 186 153	33 734 166	3 548 013
Utsatt skatt (22 %)	6 640 954	7 421 517	780 563



POB

**Styrets
Årsberetning
2020
POB Entreprenør AS**

www.pob.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/97df7b6d-7f3b-4a42-b255-1f59007a5c94>

VISMA Sign
www.vismasign.com



POB Entreprenør AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 965178228	ÅRSBERETNING 2020	POB Side 2 av 4
---	--------------------------	---------------------------

1 Virksomhetens art

PoB Entreprenør AS er et foretak som utfører entreprenørtjenester, herunder prosjektering og konsulenttjenester m.m. Selskapets primære virksomhetsområde er innen *Næringsbygg – nybygg, rehabilitering, tilbygg, service og anleggs betong*. Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot det sentrale østlandsområde. Selskapets forretningsadresse er i Lier kommune. Selskapet inngår som en del av POB Gruppen AS.

2 Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for PoB Entreprenør AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

3 Utvikling, resultat og stilling

Selskapets virksomhet for 2020 viser en nedgang i omsetning og fortjeneste. Kravene til effektivitet, kvalitet og rentabilitet er høye, og kostnadene skal holdes nede. Vi fokuserer på kritiske suksessfaktorer for å møte fremtiden som innebærer fokus på risikostyring, ekspansjon på nye områder, samt høy kompetanse blant ansatte.

I 2021 vil fokus fortsatt bli satt på å styrke selskapets posisjon gjennom aktiv satsing på nye prosjekter, og tiltak for ytterligere effektivisering av driften.

Selskapet har foretatt mange tiltak for å redusere smitte spredning av Koronavirus og økonomiske retningslinjer i forbindelse med dette. Dette gjelder både for egne ansatte, kunder, leverandører og andre samarbeidspartnere. På tross av situasjonen har selskapet klart å opprettholde drift og lite konsekvenser for fremdrift. Noen prosjekter har blitt utsatt og avlyst med en omsetning på ca 60 mill og av sykefraværet utgjør korona 0,84 %. Tapt fortjeneste på dette er ca 5,3 mill for 2020.

4 Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet for 2020 viser et overskudd på kr. 11.781.437,- som foreslås anvendt slik:

Avsatt til utbytte:	kr. 9.115.052,-
Avsatt til konsernbidrag	kr. 300.259,-
Overført til annen egenkapital	kr. 2.366.126,-
Sum	kr. 11.781.437,-

www.pob.no



POB Entreprenør AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 965178228	ÅRSBERETNING 2020	POB Side 3 av 4
---	--------------------------	---------------------------

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2020 og stillingen pr. 31.12.2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

5 Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet utgjør kr. 597,1 mill og driftsresultatet ble kr. 15,0 mill for 2020. Selskapets finansielle stilling er god.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr. 32,6 mill og dette gir en egenkapitalandel på 22,0 %.

6 Finansiell risiko

Kredittrisiko- Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav til moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapet følger løpende opp utestående kundefordringer hver uke. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr. 88,2 mill for selskapet i 2020, en nedgang fra 2019 på kr. 23,1 mill. Selskapet har en delkrederavsetning på kr. 500.000,- pr. 31.12.20.

Likviditetsrisiko- Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og det er ellers ingen vesentlige endringer.

7 Arbeidsmiljø

Selskapet hadde 112 ansatte ved utgangen av 2020 mot 110 ansatte ved utgangen av 2019. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant de ansatte. Sykefraværet i selskapet i 2020 utgjorde 6,31 % av total arbeidstid i selskapet (en økning fra 4,15 % i 2019). Av sykefraværet utgjør langtidsfraværet 4,58 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Etter styrets oppfatning anses arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god, samtidig som at selskapet i 2020 fortsetter med løpende tiltak for å redusere sykefraværet.

8 Likestilling

Selskapet har sin virksomhet i en bransje som tradisjonelt sett er mannsdominert, men har samtidig som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke

www.pob.no



POB Entreprenør AS Vebjørns vei 5 3414 Lierstranda Org. nr NO 965178228	ÅRSBERETNING 2020	POB Side 4 av 4
---	--------------------------	---------------------------

forekommer forskjellsbehandling grunnet religion, livssyn, seksuell orientering, kjønn, nedsatt funksjonsevne eller etnisitet, i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 112 ansatte er 7 kvinner og 105 menn, videre er 43 ansatte av en annen etnisitet enn norsk. Kvinnene er ansatt i administrasjonen som har totalt 43 ansatte, dermed er kvinnelige ansatte godt representert i denne delen av selskapet. Styret består av 6 menn.

Selskapet har hatt 4 ansatte på midlertidige ansettelser herav 2 kvinner og deltidsstillinger er 2 ansatte hvor begge er kvinner. Foreldrepermisjoner utgjør i snitt 34 uker for kvinner og 9 uker for menn i selskapet.

9 Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som har negativ innvirkning på det ytre miljø.

Lier, 17. mars 2021 - styret for PoB Entreprenør AS

Neil Samuelson
Styrets leder

Lars Nilsen
Styremedlem

Petter Holmen
Styremedlem

John-Erik Loe Olsen
Styremedlem

Morten Vilhelmshaugen
Nestleder

Ole Feet
Administrerende direktør

www.pob.no

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Lars Nilsen

48fde65d-3031-42a9-bf9e-8ebc2d5e02f4 - 2021-03-17 17:25:35 UTC +02:00
BankID - 0ec5732e-e45f-425a-9580-a383b8cb7870 - NO

Morten Skridshoel Vilhelmshaugen

fb2c06b-a0fe-43b0-a2aa-24b116153d61 - 2021-03-17 18:13:06 UTC +02:00
BankID - 8ea3d902-097b-4ca9-bc9f-9c4974bfbadb - NO

Ole Feet

e4c3610d-64eb-40b6-b7d2-d965cef82add - 2021-03-17 19:11:32 UTC +02:00
BankID - abf81414-defa-4103-937c-447e9cf371d7 - NO

John-Erik Loe Olsen

b974e23b-4db7-45b8-9a93-1253241e8ace - 2021-03-17 19:36:18 UTC +02:00
BankID - 8a2ffe1d-03c0-44ed-9c0d-b89c1edddb31 - NO

Petter Holmen

e7ee5060-ce12-4523-96e5-97a303140938 - 2021-03-17 19:51:32 UTC +02:00
BankID - 37841994-f7be-48ad-800a-d764399389e2 - NO

Neil Kristian Samuelson

f76024f2-a6f7-4289-9579-e03bdd2114d2 - 2021-03-17 20:15:18 UTC +02:00
BankID - 0fb12183-556d-4a94-a9c0-33585fb27321 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/97df7b6d-7f3b-4a42-b255-1f59007a5c94>

VISMA Sign
www.vismasign.com